
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від   17 травня  2012  року                                            № 362 
 

м. Кіровоград 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 20 вересня 2011 року № 969 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою упорядкування діяльності Центру надання 
адміністративних послуг, визначення єдиних стандартів та вимог до 
обслуговування відвідувачів, технічного оснащення робочих місць 
працівників Центру надання адміністративних послуг виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 20 вересня 2011 року № 969 «Про затвердження Положення про 
Центр надання адміністративних послуг міста Кіровограда, Технічного 
регламенту Центру надання адміністративних послуг міста Кіровограда та  
Загального регламенту Центру надання адміністративних послуг міста 
Кіровограда», а саме додаток до Технічного регламенту Центру надання 
адміністративних послуг міста Кіровограда доповнити пунктом 19 в редакції 
згідно з додатком. 
 
 
Міський голова               О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода 24 23 69 
 



      Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

         Кіровоградської міської ради 
      17 травня  2012  року  
      № 362 

 
 
 

Зміни до графіка роботи Центру надання адміністративних послуг 
 
№ 
п/п 

Адміністративні 
органи 

понеділок вівторок середа четвер п’ятниця 

1 2 3 4 5 6 7 
19. Служба 

автомобільних доріг у 
Кіровоградській 
області 

14.00 – 17.00  14.00 – 17.00   

 
 
 

Начальник відділу дозвільних процедур –  
державний адміністратор                                                                    А.Шевченко 
 


